
 

Tisztelt Gazdasági Szereplők! 
 
A Miskolci Egyetem ajánlatkérő a „Villamos energia adásvételi szerződés a  
Miskolci Egyetem részére” tárgyú közbeszerzési eljárás során beérkezett kérelemre az alábbi  
 

2. sz. kiegészítő tájékoztatást 
 

nyújtja: 
 
5. kérdés: 
Ajánlati felhívás II.1.4 pont: „A Miskolci Egyetem 1.9.2016. 00:00 óra és 31.8.2017. 24:00 óra 
közötti időszakra vonatkozó 4 100 000 kWh (+20 %) teljes ellátás alapú, menetrend adási 
kötelezettség nélküli villamos energia vásárlása.” Ajánlatkérő a szerződéses mennyiségnél 
kevesebb, illetve a szerződéses mennyiség +20%-át meghaladó vételezés esetére nem határozta meg 
a kötbér mértékét. Kérjük Ajánlatkérő a fenti elérések esetén alkalmazandó kötbér mértékét 
szíveskedjen meghatározni. 
 
Kiegészítő tájékoztatás: 
Ajánlatkérő nem kíván kötbért kikötni ezen esetekre. A szerződéstervezet 9. pontja szerint: A 
Kereskedő kötelezettséget vállal arra, hogy a Szerződés időtartama alatt  
4.100.000 kWh (+20 %) villamos energia mennyiséggel az átviteli hálózaton rendelkezésre áll. A 
10. pont szerint: „A Felhasználó vállalja, hogy a 9. pont szerint átadott villamos energiát átveszi, és 
annak jelen Szerződés szerinti energia díját a Kereskedő számára a Szerződés rendelkezései szerint 
megfizeti.” A minimum alatti fogyasztás esetén tehát a Felhasználó a minimumnak megfelelő díjat 
köteles megfizetni, összesen, egyben amennyiben a 4.100.000 kWh + 20 % mennyiséget a 
fogyasztás túllépi, Fogyasztó a fogyasztásnak megfelelően a villamos energia díját megfizeti 
Kereskedő részére. Ajánlatkérő megjegyzi, hogy az elmúlt évek tényadatai és fogyasztási szokásai 
alapján pontosan tudja tervezni a fogyasztása mennyiségét és az elmúlt években alul, vagy 
túlfogyasztásra nem került sor. 
 
 
6. kérdés: 
A műszaki leírásban megadott távmért felhasználási helyre vonatkozóan, van-e lehetősége az 
ajánlatkérőnek teljesítmény-görbét adni az ajánlattevők részére? A teljesítmény-görbe ismeretének 
az árazás szempontjából van jelentősége. 
 
Kiegészítő tájékoztatás: 
Ajánlatkérő kiadta a fogyasztási adatokat napi, havi, stb bontásban, legkisebb, legnagyobb 
megjelöléssel, stb. Ajánlatkérő részletesebb adatokat nem tud szolgáltatni. 
 
Miskolc, 2016. június 30. 
 

Tisztelettel: 
Miskolci Egyetem  

ajánlatkérő 
képviseletében 

 
Dr. Guba Zoltán 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 
lajstromszám: OO631 


